1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

BIRMINGHAM SPORTS HOLDINGS LIMITED
伯明翰體育控股有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：2309）

有關媒體報導之澄清公告

本公告乃由伯明翰體育控股有限公司（「本公司」）自願刊發。

本公司近日注意到，有若干有關收購伯明翰城足球球會之媒體報導。

本公司謹此作出下列澄清：

1. 本公司獲本公司主要股東Vong Pech先生（「Vong先生」，於本公告日期持有本
公司已發行股本約23.53%）告知，根據日期為2022年6月12日之協議，彼已同
意出售其實益擁有之Birmingham City PLC（「BCP」）已發行股本約21.64%權益。

2. BCP為一家於英格蘭及威爾斯註冊成立之公眾有限公司，由本公司擁有約
75%、東霓投資有限公司（一家於英屬處女群島註冊成立之公司，其全部已
發行股本由Vong先生全資實益擁有）擁有約21.64%及公眾股東擁有約3.36%

權益。BCP之全資附屬公司主要於英國從事經營及管理Birmingham City

Football Club PLC（「球會」）及Birmingham City Women Football Club Limited。

2

3. 於本公告日期，本公司尚未訂立或交換任何協議以出售其於BCP之約75%權
益，而BCP及球會仍為本公司之附屬公司。

本公司謹此提醒本公司全體股東及潛在投資者，於尋求有關本公司之資料時，
務請參閱於香港聯合交易所有限公司網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站
(www.bshl.com.hk)刊登之公告。

承董事會命
伯明翰體育控股有限公司

主席
趙文清

香港，2022年6月14日

於本公告日期，董事會由九名董事組成，包括執行董事趙文清先生（主席）、
黃東風先生（行政總裁）、姚震港先生、蕭長庚先生及郭洪林博士；非執行董事
蘇家樂先生；及獨立非執行董事潘治平先生、梁碧霞女士及楊志達先生。